
í
O h V O d n'í n á r O C! n í V ý b' O "r' " V P r a Z e 10,

'el .¢·39-56.
, b ,'

r ' P.nm ·. 4~~m·mmMFu~~m~, r
?n. ÍCI-"7ll. 2-Líéz1. d..l- 51-Iä-1Ó. ' " -.. 'l. ""V É'ŕaze dne 17.11.1951

:.1
Q ' '

ľ

.

l

g

g

G'J , ,
ťj ' 'P
n . .

l l
I
P

u
t

"ústřední ho3podářská sprfva' í "
V, Žntecké 8. ,, . '""

' ,;
Věc :Dovoleni živn6.rprávní,

Obvodní nérpgní v.ýbor v Prnze "lO - hosbodářský re?erent-
udě1i1 Várn 'Ž limo stensko-·prEvní povolení k zří zení E!mráží, ski ,?cjd.

, m.imerálních ole ju 7 dílny ve stMňm v domě Cp. I v Fr?ze-Mí:.leši-cích- poäle předložených a komisZ dne 17,9.1951 zkoušen.Ych plánů.

Povolení se udělu,ie za tč'chto podmínek:
-tí-J./Stropy ,ink v tak i ve",-ak17du minerELolejů musí býti

ohnivzdorné. Poälmha 'musí' být hla.dká, nesp.ílná .11 nepropustná.
2/U minerálnícli"-"o1e ju mus í.·,b.ýt i zřízen ohnivzdorný práh

zvýšerjý o 15 cm.
3/Příčlq' odděluj ící sklad oč: Enn Fé .fj od sk1mc!u obručí ínusí b'ýti

zesíleny nejméně na' 30 cm,
" 4/J""!k že, t7k i sklÁ d musí být Qpatřeny ůčínn]lrňi nt trvalými

yentilríceuíi, pokud lnjžn(j v protilehlých stěňC.ch si sice vždy
u stropu t?. podlahy.: Ventilační otvory musí být -uáavřěň;ý hustou

. ärétěn.ou 8ít ii ' , ,'5/'ljezdová vmta :j dveře , zvláště u skladu mineMlních oleiů musí
být oh.nj.vzdornág včetně :zqrubníi:navc'n0k se otevíra,jící . Dveře

, u sk1Mu olejů musí'|bý"t", opati"eny,. sAmozavír&čemô
o/Na v,jezdovÝch vratech garé..ži i sLc1adu musí b,Ýti trvanlivými

a sn.adno čitelnými ňápisyt Yyhľášen- zákaz kouření, neb vstupu.
s otevřeným plamenem, či jakálmiv jiM podobné mňnirulaee,
íjimo to na dveřích skladu iaůsí být vp načenQ nebězpečí výbuchu
a óznačeno úředriě povoléné množství zde ukládaných minerál. .:jIe,jáo

7/2lke-:ricEá instalace musí být upmvena r)odle přecj'
mľg3tnost1 výbueheuí net)ezpeČné. T3to ln'3tnläce' musí být ksŕZdo-
ročně odborným 2nnlce!!l Přě2kouŠen?., z;iištčné závM!y newodlcně
Qdstraněny á muší být vtshň o t0iíí 2UlíŇtílí

C/Okénk?. nad dveřmi /vraty/ musí být u mráží opatřen:3 sklem ,"t
" drátěnou vložkou, U gkladu však musí býti plná stěna bez
okéne k,

9/2;:u:}'l?:yd;" p°"°luje ukládati nejvýše 2.000 kp: minerál.olQjů

10/V dílně nesmí být používáno in' nei"á1. ole ju k omYvání sotiČést&
str¢j,jůp

il/.Podl?há půdy nad g&ré.žem í7, äl'ladw musí být upravem ohni.vz(j()'

. ným způ.s obem , - '' 12/Zklad minerál. olejů a garéže nesmí b,ýti ot=Órly 1-okmními.
topeniäti, neb tělesy , které žhaví, '

1'1/7 Mřéži musí b.ýti osaZen blíže vchodu l h':ísíeí přístroj ve
" ' skladu minerí.lních olejů 2 has ící přístroje Inr,7zuvzdornou

oleje haSící náplní,
14/Při uklé.dání minerálních olejů musí být šetřeno ínin. nař.

· z 23.I.l901 číslo 1Z ř.z.
'"ozi-dla ?mí se spoutčti ii mřéžj jen při otev bňýd"í-

15íL'ílnu n2 opr.wý dostatečně vytápějte za chl.±Qného poč·"!sí
způsobem,

17/E?hýt) u,jící se souč€sti strojní, nokud by mohly ohroziti .prs\ctljí.2í. , '
u elně zmkr"v.it¢,

AGGCC




